

БҰЙРЫҚ
№ 20 02 2025
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
16
город Актөбе

**2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

21.11.2024 ж. №136 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. КСР отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела исполнения	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02



Дополнения и изменения №03 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2025 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Услуга на проведение общественного мониторинга и (или) технической экспертизы исполнения утвержденной инвестиционной программы, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности ТОО «Энергосистема» за 2024 г.	услуга	1	900 000,00	900 000,00	ценовые предложения	изменение наименования
2	Бензиновый генератор	шт	1	525 848,00	525 848,00	ценовые предложения	дополнение
3	Стабилизатор напряжения	шт	1	34 812,50	34 812,50	ценовые предложения	дополнение
4	Услуги по ежемесячному сопровождению (ИТС) 1С "Предприятие" (и предоставлению доступа на сайт тех поддержки)	услуга	1	2 530 000,00	2 530 000,00	ценовые предложения	объединение 2 пунктов плана в один
5	Газ сжиженный (талон)	л	8 000	66,96	535 680,00	ценовые предложения	увеличение цены
6	Фотобумага формата А4 (двухсторонняя матовая для струйной печати)	шт	300	45,00	13 500,00	ценовые предложения	дополнение
7	Изготовление таблички размером 0,4м * 0,3м	шт	7	5 178,57	36 249,99	ценовые предложения	дополнение
8	Изготовление таблички размером 1,0м * 0,5м	шт	1	8 482,14	8 482,14	ценовые предложения	дополнение
9	Газовый счетчик G4	шт	1	11 428,57	11 428,57	ценовые предложения	дополнение
10	Кабель КВВГ 3х2,5	м	315	1 020,00	321 300,00	конкурс	исключить
11	Кабель ВВГ 3х2,5	м	315	1 020,00	321 300,00	конкурс	дополнение
12	Услуги по проверке/калибровке средств измерений, аттестации испытательного оборудования	услуга	1	2 187 812,00	2 187 812,00	ценовые предложения	изменение
13	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-10	шт	6	2 650,00	15 900,00	ценовые предложения	увеличение количества
14	Извещатель дымовой пожарный ИП-212-45	шт	110	2 979,00	327 690,00	ценовые предложения	увеличение количества
15	Реле промежуточное РП-361	шт	17	37 500,00	637 500,00	ценовые предложения	увеличение количества
16	Курс по повышению квалификации по программе: Расчёт и анализ режимов работы электрических сетей.	услуга	1	589 800,00	589 800,00	ценовые предложения	изменение наименования
17	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	1	57 771,00	57 771,00	ценовые предложения	дополнение
18	Работы по проведению техосвидетельствования -экспертное обследование технологических систем и оборудования, зданий и сооружений	работа	1	24 850 000,00	24 850 000,00	конкурс	исключить
19	Услуга по проведению техосвидетельствования -экспертное обследование технологических систем и оборудования, зданий и сооружений	услуга	1	24 850 000,00	24 850 000,00	конкурс	добавить
20	Цифровая IP-АТС	комплект	1	28 624 232,14	28 624 232,14	конкурс	дополнение

21	Муфта концевая наружной. установки 3 КНТп-10 (70-120) с наконечниками	комплект	90	19 000,00	1 710 000,00	конкурс	дополнение
22	Муфта термоусаживаемая соединительная наружной установки 1СТп(тк)-4х(35-50)	комплект	350	39 600,00	13 860 000,00	конкурс	дополнение
23	Муфта термоусаживаемая соединительная наружной установки 10СТп(тк)-3х(70-120)	комплект	350	33 356,00	11 674 600,00	конкурс	дополнение
24	Муфта термоусаживаемая соединительная наружной установки 1СТп(тк)-4х(35-50)	комплект	45	17 550,00	789 750,00	конкурс	дополнение
25	Зажим пласечный ПС-2-2	шт	200	435,00	87 000,00	конкурс	исключить
26	Зажим пласечный ПС-2-1	шт	200	435,00	87 000,00	конкурс	дополнение
27	Скоба СКД-10-1	шт	48	2 000,00	96 000,00	конкурс	исключить
28	Скоба СКД-10-1А	шт	48	2 171,00	104 208,00	конкурс	дополнение
29	Зажим ремонтный РАС-70	шт	15	1 734,00	26 010,00	конкурс	исключить
30	Зажим ремонтный РАС-95	шт	15	2 400,00	36 000,00	конкурс	дополнение
31	Бензин АИ-92	литр	173 976	201,00	34 969 176,00	конкурс	дополнение
32	Перчатки нитриловые	пара	100	50,00	5 000,00	ценовые предложения	дополнение
33	Дезинфицирующее средство в виде таблеток.	кг	4	3 500,00	14 000,00	ценовые предложения	дополнение
34	Таблички	шт	7	3 500,00	24 500,00	ценовые предложения	дополнение


Заместитель генерального директор по снабжению:

Зам.генерального директора экономике и финансам:

Зам. начальника ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:



Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Кубатаев Б.А.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.